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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/08/2023 15:38:37 
LOTE 1 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: SERV Marca: Preslagao de Servigos/Marca Modelo: 

Prépria 
Descrigao: Servico de instalação de Ar condicionado de até 12.000 Btus, com material auxiliar, pegas, tubos de cobre, com teste de 
pressão e qualidade do ar ambiente 
Quantidade: 202 Valor Unit.: 96,70 Valor Total: 19.533,40 

Item: 2 Unidade: SERV Marca: Prestagao de Servigos/Marca Modelo: 
Prépria 

Descrigéo: Servigo de instalagdo de Ar condicionado de até 24.000 Btus, com material auxiliar, pegas, tubos de cobre, com teste de 
pressão e qualidade do ar ambiente. 
Quantidade: 69 Valor Unit.: 126,40 Valor Total: 8.721,60 
Item: 3 Unidade: SERV Marca: Prestagéo de Servigos/Marca Modelo: 

Prépria 
Descrição: Servigo de instalagdo de Ar condicionado de até 36.000 Btus, com material auxiliar, pegas, tubos de cobre, com teste de 
pressão e qualidade do ar ambiente. 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 171,23 Valor Total: 8.561,50 

Item: 4 Unidade: SERV Marca: Prestagdo de Servigos/Marca Modelo: 
Prépria 

Descrigéo: Servigo de reinstalagdo de Ar condicionado sem uso de material, com teste de pressão e qualidade do ar ambiente. 

Quantidade: 155 Valor Unit.: 65,70 Valor Total: 10.183,50 

CLASSIFICAGAO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 F A ADANTAS FILHO REFRIGERACAO 142 27.024.399/0001-05 126.363,85 47.000,00 Sim 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 079 40.219.546/0001-52 126.363,85 59.999,99 27,66 Sim 

3 PAULA DANIELE DOMINGOS MIRANDA- 019 05.051.796/0001-25 126.363,85 65.000,00 833 Sim 

4 RE SOUSA CONSTRUCOES E 101 40.560.312/0001-74 126.363,85 70.000,00 7,69 Sim 

5 ANFRE ENGENHARIA, LOCAGOES E 112 42.106.974/0001-02 126.363,85 79.100,00 13,00 Sim 

6 G F GUIMARAES 012 44.864.693/0001-36 126.105,00 85.000,00 7,46 Sim 

7 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 060 43.570.564/0001-72 126.363,85 87.700,00 3,18 Sim 

8 CALCULO CERTO SERVIÇOS LTDA 059 49.671.963/0001-06 126.363,85 88.454,69 0,86 sim 

9 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 067 12.233.377/0001-70 126.363,85 89.640,08 1,34 Sim 

10 EDMILSON GOMES DE MELO 077 35.041.698/0001-78 122.120,00 89.650,00 0,01 sim 

11 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 064 35.959.058/0001-41 126.363,85 89.740,00 0,10 Sim 

12 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 076 30.892.220/0001-38 124.605,00 92.200,00 2,74 Sim 

13 M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E 016 35.864.328/0001-30 126.363,85 92.250,00 0,05 Sim 

14 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS 121 05.848.835/0001-10 107.920,00 107.920,00 16,99 Sim 

15 IWES FILIPE PINTO DE LIMA 002 47.015.395/0001-60 113.091,00 113.091,00 4,79 Sim 

16 THERMO COMERCIO E SERVICOS E 054 05.932.253/0001-17 123.885,00 123.885,00 9,54 Sim 

17 GM SERVIGOS DE ESCRITORIO E APOIO 005 32.371.840/0001-57 126.363,85 125.000,00 0,90 Sim 
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18 DANTH LOCAGOES E SERVIÇOSLTDA — 030 47.174.515/0001-71 126.363,85 126.363,85 1,09 Sim 

19 JA SERVICOS E LOCACOES 040 35.896.112/0001-57 599.043,85 599.043,85 37406 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/08/2023 15:38:37 
LOTE 2 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

—Item: 1 Unidade: SERV Marca: Prestagao de Servicos/Marca Modelo: 
Prépria 

Descrigdo: Servigo de manutenção preventiva de Ar condicionado, com remog3o da unidade evaporada para limpeza e higienizagao, 
instalagdo da evaporada, teste de presséo, qualidade do ar ambiente e conservagéo do aparelho. 
Quanlidade: 519 Valor Unit.: 64,30 Valor Total: 33.371,70 

Item: 2 Unidade: SERV Marca: Prestagao de Servigos/Marca Modelo: 
Prépria 

Descrigao: Servigo de troca de gás em Ar condicionado de até 12.000 Btus. 

Quantidade: 293 Valor Unit.; 82,20 Valor Total: 24.084,60 

Item: 3 Unidade: SERV Marca: Prestagao de Servigos/Marca Modelo: 
Prépria 

Descrigéo: Reposigao de troca de gas em Ar condicionado de até 12.000 Btus. 

Quantidade: 267 Valor Unit.: 82,20 Valor Total: 21.947.40 

Item: 4 Unidade: SERV Marca: Prestação de Servigos/Marca Modelo: 
Prépria 

Descrigdo: Servico de troca de gás em Ar condicionado de até 24.000 Btus. 

Quantidade: 34 Valor Unit.: 102,90 Valor Total: 3.498,60 

Item: 5 Unidade: SERV Marca: Prestação de Servigos/Marca Modelo: 
Propria 

Descrição: Reposição de troca de gás em Ar condicionado de até 24.000 Btus. 

Quantidade: 31 Valor Unit.: 103,25 Valor Total: 3.200,75 

— ltem: 6 Unidade: SERV Marca: Prestação de Servigos/Marca Modelo: 
Propria 

Descrigao: Servigo de troca de gás em Ar condicionado de até 36.000 Btus. 

Quantidade: 80 Valor Unit.: 155,80 Valor Total: 12.464,00 

Item: 7 Unidade: SERV Marca: Prestação de Servigos/Marca Modelo: 
Própria 

Descrição: Reposição de troca de gás em Ar condicionado de até 36.000 Btus. 

Quantidade: 60 Valor Unit.: 155,80 Valor Total: 9.348,00 

Item: 8 Unidade: SERV Marca: Prestagdo de Servigos/Marca Modelo: 
Própria 

Descrição: Serviço de troca de capacitor em Ar Condicionado de até 12.000 Btus, incluindo peças 

Quantidade: 268 Valor Unit.: 48,60 Valor Total: 13.024,80 
Item: 9 Unidade: SERV Marca: Prestação de Servigos/Marca Modelo: 

Propria 
Descrigao: Reposição de troca de capacitor de Ar condicionado de até 12.000 Btus. 

Quantidade: 282 Valor Unit.: 68,60 Valor Total: 19.345,20 
Item: 10 Unidade: SERV Marca: Prestagao de Servigos/Marca Modelo: 

Prépria 
Descrição: Servigo de troca de capacitor em Ar condicionado de até 24,000 Btus, incluindo pegas. 

Quantidade: 65 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 3.250,00 

Item: 11 Unidade: SERV Marca: Prestação de Servigos/Marca Modelo: 
Prépria 

Descrição: Reposigéo de troca de capacitor em Ar condicionado de até 24.000 Btus. 

Quantidade: 87 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 4.350,00 
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Item: 12 Unidade: SERV Marca: Prestagao de Servigos/Marca Modelo: 
Prépria 

Descrição: Servigo de troca de capacitor em Ar condicionado de até 36.000 Btus, incluindo pegas. 

Quantidade: 60 Valor Unit.: £8,60 Valor Total: 4.116,00 
Item: 13 Unidade: SERV Marca: Prestagdo de Servigos/Marca Modelo: 

Prépria 
Descrigao: Reposição de troca de capacitor em Ar condicionado de até 36.000 Btus. 

Quantidade: 60 Valor Unit.: 68,60 Valor Total: 4.116,00 

Item: 14 Unidade: SERV Marca: Prestação de Servigos/Marca Modelo: 
Prépria 

Descrição: Servigo de troca de gés de (geladeira, bebedouro e freezer). 

Quantidade: 207 Valor Unit.: 82,90 Valor Total: 17.160,30 

Item: 15 Unidade: SERV Marca: Prestagao de Servigos/Marca Modelo: 
Prépria 

-—Descrição: Reposigéo de troca de gas de (geladeira, bebedouro e freezer). 

Quantidade: 211 Valor Unit.: 84,35 Valor Total: 17.797,85 

Item: 16 Unidade: SERV Marca: Prestagdo de Servigos/Marca Modelo: 
Prépria 

Descrig&o: Servigo de troca de gés de (geldgua). 

Quantidade: 254 Valor Unit.: 47,20 Valor Total: 11.988,80 

Item: 17 Unidade: SERV Marca: Prestagao de Servigos/Marca Modelo: 
Prépria 

Descrição: Reposição de troca de gés de (gelagua) 

Quantidade: 264 Valor Unit.: 47,20 Valor Total: 12.460,80 

Item: 18 Unidade: SERV Marca: Prestação de Servigos/Marca Modelo: 
Prépria 

Descrigao: Servigo de troca de termostato de (geladeira, bebedouro e freezer), incluindo pega. 

Quantidade: 170 Valor Unit.: 70,05 Valor Total: 11.908,50 

Item: 19 Unidade: SERV Marca: Prestação de Servigos/Marca Modelo: 
Prépria 

Descrição: Reposição de troca de termostato de (geladeira, bebedouro e freezer). 

Quantidade: 147 Valor Unit.: 70,05 Valor Total: 10.297,35 

ltem: 20 Unidade: SERV Marca: Prestagéo de Servigos/Marca Modelo: 
Prépria 

Descrição: Servigo de troca de rele e protetor de (geladeira, bebedouro e freezer), incluindo pega. 

—Nuantidade: 148 Valor Unit.: 41,45 Valor Total: 8.134,60 

tem: 21 Unidade: SERV Marca: Prestação de Serviços/Marca Modelo: 
Própria 

Descrição: Reposição de troca de rele e protetor de (geladeira, bebedouro e freezer) 

Quantidade: 148 Valor Unit.: 41,45 Valor Total: 6.134,60 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 FAADANTAS FILHO REFRIGERACAO — 059 27.024.399/0001-05 582.964,29 249.999,85 Sim 

2 PAULA DANIELE DOMINGOS MIRANDA- |067 05.051.796/0001-25 582.964,29 340.000,00 36,00 Sim 

3 ANFRE ENGENHARIA, LOCAÇÕES E 021 42,106.974/0001-02 582.964,29 399.000,00 17,35 Sim 

4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 1147 40.219.546/0001-52 582.964,29 399.999,99 0,25 Sim 

5 M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E | 039 35.864.328/0001-30 582.964,29 405.320,30 1,33 Sim 

6 CALCULO CERTO SERVIGOS LTDA 110 49.671.963/0001-06 582.964,29 408.075,01 0,68 Sim 

7 G F GUIMARAES 135 44.864.693/0001-36 580.860,00 430.000,00 5,37 Sim 

8 EDMILSON GOMES DE MELO 084 35.041.698/0001-78 545.140,00 431.585,20 0,37 Sim 

9 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 051 43.570.564/0001-72 582.964,29 442.100,00 2,44 Sim 

10 COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE 085 12.233.377/0001-70 582.964,29 443.190,08 0,25 Sim 

11 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 015 35.959.058/0001-41 582.944,49 443.590,50 0,09 Sim 

12 RE SOUSA CONSTRUCOES E 077 40.560.312/0001-74 582.964,29 443.800,00 0,05 sim 
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13 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 049 30.892.220/0001-38 571.341,00 469.450,00 578 Sim 

14 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS 115 05.848.835/0001-10 526.400,00 526.400,00 12,13 Sim 

15 GM SERVIGOS DE ESCRITORIO E APOIO 045 32.371.840/0001-57 582.964,29 536.700,00 1,96 Sim 

16 THERMO COMERCIO E SERVICOS E 130 05.932.253/0001-17 565.867,00 565.867,00 543 Sim 

17 IWES FILIPE PINTO DE LIMA 097 47.015.395/0001-60 569.179,00 569.179,00 0,59 Sim 

18 DANTH LOCAGOES E SERVICOSLTDA — 069 47.174.515/0001-71 582.964,29 582.964,29 242 Sim 

19 J A SERVICOS E LOCACOES 037 35.896.112/0001-57 582.964,29 582.964,29 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razao Soclal Num Documento Oferta Iniclal Oferta Final Dif(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME 

AUTORIDADE: FRANCISCO\{PSE CAVALCANTE FURTADO 
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